Federacion Andaluza de Baloncesto

W FEDERACION ANDALUZA DE BALONCESTO

COMPETICION: COMPETICIONES-FAB 18-19
CATEGORIA: 12 Div Nac Femenina

Temporada 2018/2019

FASE: LIGA REGULAR
Resultados de los partidos de la Jornada: 14
ALQUIAUTO CD PRESENTACION 61 -
(ABFQAFICTAS COPY&COPY CAB LINARES 65 -
MONTETUCCI CB MARTOS 58 -
CD ROQUETAS BC 37 -
LA SALLE MELILLA 65 -
DCOOP CB ANDUJAR 58 -

GRUPO: GRUPOB
Fecha: 20/01/2019

JAEN C.B.

CFI REINA ISABEL GMASB

DOMCA RACA GRANADA

UNICAJA ANDALUCIA

CLINICA DENTAL LOZANO Y FRAILE

AGUSTINOS

CLASIFICACION ACTUALIZADA

A
JUNTA DT ANDALUCIA
21/01/2019

40
74
66
82
59
69

EQUIPO POBLACION J G P PF PC PUNTOS
UNICAJA ANDALUCIA Malaga 14 14 0 1404 503 28
ALQUIAUTO CD PRESENTACION GRANADA Granada 14 12 2 955 758 26
AGUSTINOS Granada 14 12 2 1006 804 26
CFI REINA ISABEL GMASB Granada 13 11 2 840 742 24
DOMCA RACA GRANADA Granada 14 7 7 846 819 21
DCOOP CB ANDUJAR Andjar 14 6 8 800 947 20
MONTETUCCI CB MARTOS Martos 14 5 9 808 892 19
CLINICA DENTAL LOZANO Y FRAILE E.B.G. Malaga 14 4 10 732 873 18
GRAFICAS COPY&COPY CAB LINARES Linares 13 4 9 701 878 17
CD ROQUETAS BC Roquetas de Mar 13 4 9 655 854 17
JAEN C.B. _ (Jaén) 14 2 12 715 1047 16
LA SALLE MELILLA _ (Melilla) 13 1 12 647 992 14

Préxima Jornada: 15 Fecha: 27/01/2019

JAEN C.B.

AGUSTINOS

CLINICA DENTAL LOZANO Y FRAILE E.B.G. MALAGA -

UNICAJA ANDALUCIA
MONTETUCCI CB MARTOS
CFI REINA ISABEL GMASB

DCOOP CB ANDUJAR

LA SALLE MELILLA

CD ROQUETAS BC

DOMCA RACA GRANADA

GRAFICAS COPY&COPY CAB LINARES
ALQUIAUTO CD PRESENTACION GRANADA



